
85

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Outubro de 2018 • Edição MMMDCLXXIV 85

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Outubro de 2018 • Edição MMMDCLXXIV

PIÕIX~ 
ESTADO DO PIAU(" -
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX 
Rua Sebastião Arrais, nº 281 - centro -CEP: 6466~ - Pio IX-PI 
CNPJ: 06. 553.81210001-40 E-mail: preteituradepioix@qmail.com I Te/. (89) 3453-1121 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nt 1115/21118 

Aos vinte e oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e deloito (2018), depois de 
constatada a regularidade dos a,tos procedimentais, a autoridade competente, Sra. REGINA COEU 

VIANA DE ANDRADE E SILVA HOMOLOGA a Tomada de Preço n.st 015/2018, referente ao 

Processo Administrativo n.2 073/2018, Adjudicado para a empresa SELETIV SELEÇÃO E 

AGENCIAME:NTO DE MAO DE OBRA IE1IREL1/CNPJ n•. 13.224.659/0001-73 pelo menor valor de A.$ 
8.760,50 (olt,o mil, !lêtl!Centos e sessenta reais e cinquenta c.enta,vosj. 

Pio IX(PI), 28 de sell!mbro de 2018. 

Reg/no Coeli Viano de Andrade e Sllva 

PREFEITA MUNIOPAL 

-ESTADO 00 J>IA t 
MUNICÍPIO OE s · o RAIM NDO NONATO 

CNPJ: 06.772.8S9/0001 -03 

l'ORTAKIA Nº 079/2018 Sã.o Ralmundo anato/PI, 02 de outubro d~ 2018. 

DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO 

SUB JUDJCE DE SERVIDOR 

PÚBUCO APROVADO NO 

CONCURSO DE EDITAL N° 

07/2016, E DA OU1"R.A 

PROVIDENCIAS. 

CARMELITA O E CASTRO SILVA, Prefeita do Municipio de São Rai.mundo 

Nonato/Pl, no uso d• suas t,:ibuiçõe.s legais q.ue lhe confure a Lei OTgl\Pi<;a do 

Munidplo, 

RESOLVE: 

Al't. 1". NOMEAR a Sérvidora V ERONICA PINDAIBA, in5erito no CPF n• 

!>91).382.267-49, ao q uadr·o d e ~rvidores Públicos Municipais, no Cargo Efetivo d 

ED\JCAOO .OE TRf\;NSIJO, conforme determina sel'tença nos autM do Ptoc~ n"' 

0000144-~2'.2018.5.22.0102. 

Art. 2•. Esta Portaria entra em vigor na. data de sua publica,;.io, produz.lndc 

seus efeitos< partir da pre~te da.ta. 

Publicada no Diário O ftci• t dos 
MuniCípl0$ - OOMIPI 

N• 
[Ãlll.__J _ _ , __ 

ESTADO DO PIAUÍ 
PRBPEITURA MUNl• PALDE SANTANA DO PlAUI 
Rua Ewipede:s Borges, S[N, Centro - CEP: 64.615·000 
Santana do Piauí - PI 

&iilãnã do l'iauí 
~ .... .-... CNPf Nª 41.522.137 /0001-93 

www.santanadopiaui.pi.gov.br 

BXTRATO DB OOIITRA.'IO 

COIITRA.TO DIIPBIIIIA. Ir: 009/2018 

PROCBfJ80 ADllll081'RA.TIVO lr: 067 /2018 

MODALIDADB: DISPENSA DE ucrrAÇAO 003/2018 

OBJBTO: "LOCAÇÃO DE UM VEICULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSS!STSNCJA SOCIAJ. DO MUNICb>IO DE SANTANA DO 

P11.uí•. 
COll'l'RATA!ffB: SIOCRETARIA MUNIClAL DE ASSISffiNCIA SOCIAL DO MUNiciPIO DE 

SAm'ANADOPIAUI 

CDJ; 14.412,229/0001-48 

COJff'RATAl>Ol D'fflOO LEAL DE MOURA 

CP'f': 037.188.153-62 

VALOR lllllTÃRIO: 2,500,00 

VlGbaA: A PARTIR DA .ASSINATURA. DO CONTRATO Art 31 DE DEZEMBRO DE 2018 

IIOIITB D11: RB011R808: PPM, ll'VA, ICMS, PNAS, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS 

PRÓPRIAS 

DATA DA .&8811fA'TIJRA. DO C01'TRATO: 01 DE OU'IVBRO DE 2018 

DlSPENSA1 003/2018 

JoaieWoll Roeu Rad,lpN 

l'raldn.bl da CP!. 

BSTADO DO PlAUI 
PREl'l!InlRA MUNlCJPALDESANTANA DO PlAUI 
Rua !hirfpedes Bolllff, S/N. Cenln> • C~P: 64-.615-000 
Santana do Plau.f - PI 
CNP) N•+l.SZZ.137/0001· \13 
www.53ntanadoplaul.p4:<>v.br 

DBMQ PB M'DFJCAC«\O 

ASSUNTO: Rat!ftoaçao" cel;;br;,ção de con~to,. 

OBJETO: "l.OCACÃO DE UM ve.10\Jt..0 PAR.o, ATEND.l!:R AB N~ESSIDADl!:s DA 

SfX:RE'J"f,RlA MUNJCIP/\1..DE AflSSISTeNClA SOCI..U.. DO MUNICIPIO DE SAl'ffANA DO 

PiAUI". 

JlEC,ON.HIIÇO e RATIFICO a DISPENSA D11 LICITAÇÃO, íu.ndamentada 

rw art 24. lncl11n li, da l.eJ n." 8.666 do 21 de Junho de 1993. e su.a.1 aru.altraçl!,M 

ponerloN!• e em consonãn,;la oom ü pa,-e,cer furfdlco aeostlldo aos a,utos, pc;ra a 

contratnÇjo da pe-ssoa fl,ofca o Sr. D'l'RGO LRAL D11 MOUR.Apar-a a pJ"C>.StUÇio d.os cita.d= 

Krvl.çcn. O v11lor do contrato seri de Jt8 ~.ooc:onrorme proposta comerclol que fax 

p,irte dC!'l<te pl'(JC<!UO. 

Bm ~i.amprtmemo ao disposto no ,An:. 26 d11 l.el n" 8.666/93, determino 

a publlcdçilo data RATil'ICAÇÃO na Imprensa Oficial, plll'a que produza seus j\lndlcos e 

l~I, efeitos. 

Publ1q.,.,_.. 

Santana do Plauf (PI), 01 de outubro de 2018, 


